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Compradores Proveedores Colombia Compra Circulares Transparencia Sala de Prensa Ciudadanos

Detalle del Proceso Numero: JDC2021-001

Informacion General del Proceso
Tipo de Proceso

Estado del Proceso

Asociado al Acuerdo de Paz
Régimen de Contratacion

Grupo

Segmento

Familia

Clase

Detalle y Cantidad del Objeto a Contratar

Cuantia a Contratar
Moneda de Pago
Tipo de Contrato

Respaldos Presupuestales Asociados al Proceso

Tipo de respaldo presupuestal

CDP

Ubicacion Geografica del Proceso

Departamento y Municipio de Ejecucion

Departamento y Municipio de Obtencién de Documentos
Direccion Fisica de Obtencion de Documentos del Proceso
Departamento y Municipio de Entrega Documentos
Direccion Fisica de Entrega de Documentos del Proceso
Cronograma del Proceso

Fecha y Hora de Apertura del Proceso

Datos de Contacto del Proceso

Correo Electrénico

Informacion de los Contratos Asociados al Proceso

Numero del Contrato

Estado del Contrato

Tipo de Terminacion del Contrato

Objeto del Contrato

Cuantia Definitiva del Contrato

Nombre o Razén Social del Contratista
Identificacion del Contratista

Pais y Departamento/Provincia de ubicacién del Contratista
Nombre del Representante Legal del Contratista
Identificacion del Representante Legal

Sexo representante legar del contratista

Valor Contrato Interventoria Externa

Fecha de Firma del Contrato

ANTIOQUIA - INSTITUCION EDUCATIVA JUAN DE DIOS CARVAJAL - MEDELLIN

Régimen Especial

Liquidado

No

MATERIALES Y SUMINISTROS PAPELERIA 'Y ASEO
[E] Productos de Uso Final

[44] Equipos de Oficina, Accesorios y Suministros
[4412] Suministros de oficina

[441216] Suministros de escritorio

MATERIALES Y SUMINISTROS DE PAPELERIA E IMPLEMENTOS DE ASEO Y
BIOSEGURIDAD

$ 18,170,520
Peso Colombiano

Suministro

Numero del respaldo presupuestal Cuantia del respaldo presupuestal

004 $ 18,170,520

Antioquia : Medellin
Antioquia : Abejorral
calle 65 aa #36-39
Antioquia : Medellin
calle 65 aa #36-39

18-03-2021 08:00 a.m.

dorianagudelo@jiejuandedioscarvajal.edu.co

JDDC2021-01 Ver Adiciones

Liquidado

Normal

MATERIALES Y SUMINISTROS
$13,729,250.00 Peso Colombiano
PAPELERIA EL ANCLA

Nit de Persona Juridica No. 71377450
Colombia : Amazonas

GIOVANNY ALBERTO VALENCIA GOMEZ
Cédula de Ciudadania No. 71377450
Hombre

$.00

25 de marzo de 2021
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Fecha de Inicio de Ejecucién del Contrato
Plazo de Ejecucion del Contrato

Fecha de Terminacién del Contrato
Fecha de Liquidacion del Contrato

Destinacion del Gasto

Fuentes de Financiacion

Registro Presupuestal del Compromiso (R.P.)
Codigo Rubro Presupuestal

Nombre Rubro Presupuestal

Valor Rubro Presupuestal

Documentos del Proceso

Nombre

Acto de Liquidacién Unilateral o de
Mutuo Acuerdo

Documento Adicional

Adicién

Contrato

Documento del Proceso

Documento del Proceso

Documento del Proceso

Documento del Proceso

Documento del Proceso

Documento del Proceso

Documento del Proceso

Documento del Proceso

Documento del Proceso

Documento del Proceso

Documento del Proceso

Documento del Proceso

Documento del Proceso

Documento del Proceso

Hitos del Proceso

Descripcion del Hito
Creacion de Proceso
Celebracion de Contrato
Liquidacion de Contrato

Adicién al contrato

Detalle del proceso: JDC2021-001

25 de marzo de 2021

60 Dias
24 de julio de 2021
24 de julio de 2021

Funcionamiento

Fuente

Sistema General de Participaciones - SGP

03

Descripcion

ACTA LIQUIDACION

RESOLUCION ADICION

ADICION CONTRATO

CONTRATO

RESOLUCION DE ADJUDICACION

ACTA DE VERIFICACION

EVALUACION POR OFERENTE

EVALUACION OFERENTE

EVALUACION POR OFERENTE

FORMATO DE RECIBIDO

FORMATO DE RECIBIDO

FORMATO DE RECIBIDO

FORMATO DE RECEPCION
PROPUESTAS

MODELO CERTIFICADO
INHABILIDADES E
INCOMPATIBILIDADES

FORMATO CARTA PRESENTACION
INVITACION PUBLICA

RESOLUCION RECTORAL

ESTUDIOS PREVIOS

Cadigo

Fecha y Hora de Ocurrencia

18 de March de 2021 10:48 A.M.
25 de March de 2021 09:37 A.M.
29 de July de 2021 09:09 A.M.
18 de May de 2021 12:22 P.M.

Ver Reporte Modificaciones

Tamario

137 KB

260 KB

166 KB

296 KB

258 KB

253 KB

182 KB

182 KB

182 KB

99 KB

99 KB

96 KB

55 KB

7 KB

57 KB

431 KB

238 KB

254 KB

Otro Recurso

Fecha

24-03-2021

Version

Valor
$13,729,250

Valor

$13,729,250

Fecha de
Publicacion
del
Documento

(dd-mm-
aaaa)

29-07-2021
09:09 AM

18-05-2021
12:22 PM

18-05-2021
12:22 PM

25-03-2021
09:38 AM

24-03-2021
10:57 AM

23-03-2021
12:27 PM

23-03-2021
12:26 PM

23-03-2021
12:26 PM

23-03-2021
12:26 PM

23-03-2021
12:26 PM

23-03-2021
12:26 PM

23-03-2021
12:26 PM

23-03-2021
12:26 PM

18-03-2021
10:48 AM

18-03-2021
10:48 AM

18-03-2021
10:48 AM

18-03-2021
10:48 AM

18-03-2021
10:48 AM
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29/7/2021 Detalle del proceso: JDC2021-001

En cumplimiento de la Ley 1581 de 2012, los datos personales contenidos en esta pagina son clasificados como dato personal publico y la finalidad
de su divulgacion es dar cumplimiento a la ley de Transparencia y el derecho de Acceso a la Informacién Publica Nacional (Ley 1712 del 2014).
Cualquier uso de la informacion distinto a su finalidad no es aprobado por Colombia Compra Eficiente.

Si desea presentar cualquier solicitud o peticion relacionada con la proteccién de datos personales puede ingresar a la pagina web
www.colombiacompra.gov.co en la opcion de Contactenos o comuniquese al teléfono en Bogota: 7 456788 o Linea Nacional: 018000 520808 o por
medio de www.colombiacompra.gov.co/soporte

Colombia Compra Eficiente Servicio al ciudadano

Direccion: Carrera 7 No. 26-20 Piso 17,10 y 8, Edificio Tequendama.(Bogota D.C.) Servicio al ciudadano

Linea en Bogota: (+57)(1)7456788 Ofertas de empleo

Linea nacional gratuita: 01 8000 520808 Preguntas frecuentes

PBX: (+57)(1)7956600 Glosario

Cddigo Postal: 110311 Respuesta a consultas y derechos de

peticion

Contacto de notificaciones judiciales: notificacionesjudiciales@colombiacompra.gov.co | Asuntos de cobros coactivo m

Nit. 900.514.813-2 Edictos
Carta de trato digno a la ciudadania

Horario de atencion: Lunes a Viernes de 8:30 a.m a 4:30 p.m.

Inicio | Mapa del Sitio | Glosario | PQRS | Preguntas Frecuentes | Contactenos

Copyright ©
El contenido y disefio de esta pagina web esta protegido por las leyes colombianas.
La informacion incluida en esta pagina puede ser reproducida y descargable para usos personales de forma gratuita y sin necesidad de solicitar un permiso, bajo las siguientes condiciones:
Debe reproducirse el material de forma exacta y en su version mas actualizada.
No se debe usar el material en ninguna forma ofensiva, engafiosa o confusa.
Debe reconocerse la fuente y los derechos de autor.
A pesar del esfuerzo hecho para asegurar la exactitud del contenido, Colombia Compra Eficiente no se hace responsable por errores o informacién incompleta.
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